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City-Nord-Lauf am 10.05.2017  - Hamburgiade - BSG  ERGO Sports - Gesamtwertung

Platz AK Startnr. Name Jahrg. Genus Verein Zeit

Ergebnisliste Kinderlauf - 500 m -

w

1. 1. WJ 752 Siemer, Hanna 2007 w Ergo-Sports 1:46,6

2. 2. WJ 760 Eis, Merle 2008 w Desy 2:02,5

3. 3. WJ 274 Ghiretti, Karina 2008 w AMTV 2:06,4

4. 4. WJ 756 Kirchbauer, Loella 2009 w Ergo-Sports 2:06,9

5. 5. WJ 755 Thaleiser, Zoe 2009 w Ergo-Sports 2:07,3

6. 6. WJ 753 Siemer, Juli 2010 w Ergo-Sports 2:08,9

7. 7. WJ 751 Grage, Zoe 2007 w BSG Zoll 2:19,2

8. 8. WJ 745 Soggia, Elisa 2010 w 2:23,9

9. 9. WJ 749 Wesner, Milla 2011 w 2:28,6

10. 10. WJ 738 von der Burg, Rosa 2010 w Gast 2:41,0

11. 11. WJ 639 Sievert, Marit 2012 w Allianz 2:44,8

12. 12. WJ 613 Michalczyk, Line 2011 w Allianz 2:59,0

13. 13. WJ 761 Köchling, Tilda 2012 w 3:05,9

14. 14. WJ 746 Chen, Sophia-Linda 2013 w 5:20,6

m

1. 1. MJ 275 Gierth, Onno 2006 m SC Sperber Hamburg 1:36,3

2. 2. MJ 304 Muschick, Milton 2006 m SC Sperber Hamburg 1:39,3

3. 3. MJ 278 Heiduck, Lennard 2006 m SC Sperber Hamburg 1:40,3

4. 4. MJ 319 Schultz, Paul 2008 m SC Sperber Hamburg 1:42,1

5. 5. MJ 266 Dahms, Wanja 2006 m SC Sperber Hamburg 1:43,7

6. 6. MJ 261 Balschat, Mattes 2006 m SC Sperber Hamburg 1:44,9

7. 7. MJ 279 Heiduck, Nick 2008 m SC Sperber Hamburg 1:47,7

8. 8. MJ 317 Schilling, Noah 2006 m SC Sperber Hamburg 1:51,9

9. 9. MJ 289 Kieslich, Paul 2006 m SC Sperber Hamburg 1:52,8

10. 10. MJ 327 Vollmer, Moritz 2006 m SC Sperber Hamburg 1:54,0

11. 11. MJ 163 Buchmann, Bendix 2007 m AK Altona 1:59,5

12. 12. MJ 260 von Alt Stutterheim, Nick 2006 m SC Sperber Hamburg 2:00,6

13. 13. MJ 763 Telser, Nick 2010 m Elbe-Sport 2:03,8

14. 14. MJ 313 Reinelt, Jukka 2006 m SC Sperber Hamburg 2:05,3

15. 15. MJ 396 Lauenroth, Luis 2008 m HELM 2:14,1

16. 16. MJ 750 Grage, Simon 2009 m BSG Zoll 2:15,6

17. 17. MJ 273 Ghiretti, Fabio 2006 m AMTV 2:17,4

18. 18. MJ 757 Kirchbauer, Jonte 2011 m Ergo-Sports 2:18,4

19. 19. MJ 758 Kloever, Mats 2010 m 2:19,8

20. 20. MJ 764 Rieckmann, Willem 2011 m 2:32,3

21. 21. MJ 395 Lauenroth, Joscha 2008 m HELM 2:38,4

22. 22. MJ 91 Wittmar, Simon 2011 m OTTO 2:42,5

23. 23. MJ 744 Soggia, Matteo 2011 m 2:43,2

24. 24. MJ 748 Noll, Alexander Yan 2011 m 2:51,8

25. 25. MJ 762 Kiefmann, Philipp 2012 m 3:17,2
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City-Nord-Lauf am 10.05.2017  -  Hamburgiade  - BSG ERGOSports - Gesamtwertung

Platz AK Startnr. Name Jahrg. Genus Verein Zeit

Ergebnisliste 3,4 km

w

1. 1. W30 704 Eis, Mareike 1987 w DESY 0:14:06

2. 1. W 346 Wigbers, Anna 2001 w HPA 0:14:32

3. 1. W45 530 Becker, Barbara 1971 w Rot Gelb 0:15:06

4. 1. WJ 343 Stadelmann, Anouk 2002 w HPA 0:15:09

5. 2. WJ 770 Liebendörfer, Marlene 2007 w Laufladen 0:15:31

6. 1. W50 240 Dreller, Hilke 1964 w ERGOsports 0:16:55

7. 2. W45 164 Buchmann, Sigrid 1968 w AK Altona 0:17:07

8. 3. W45 732 Gloris, Sonja 1970 w TÜV-Nord 0:17:11

9. 1. W55 271 Gercke, Katharina 1960 w Gast 0:17:34

10. 2. W 551 Bekkema, Mariska 1991 w Allianz 0:18:38

11. 3. W 617 Motejat, Susanne 1989 w Allianz 0:18:38

12. 3. WJ 543 Ahlers-Stylianou, Kyra 2004 w Allianz 0:18:39

13. 4. WJ 542 Ahlers-Stylianou, Anna-Sofia 2007 w Allianz 0:18:40

14. 4. W 626 Rossky, Anika 1994 w Allianz 0:18:52

15. 1. W40 637 Sievert, Ina 1977 w Allianz 0:18:54

16. 5. W 53 Stamm, Meike 1988 w Polizei HH 0:19:00

17. 2. W30 94 Wittmar, Anna 1984 w OTTO 0:19:01

18. 6. W 573 Guder, Mareike 1997 w Allianz 0:19:19

19. 3. W30 548 Bauche, Frederica 1984 w Allianz 0:19:31

20. 2. W40 562 Dressel, Nicole 1975 w Allianz 0:19:31

21. 4. W45 518 Engelmann, Heike 1971 w Zoll 0:19:43

22. 2. W55 255 Stahlbock, Astrid 1959 w ERGOsports 0:20:00

23. 5. W45 341 Schitnik, Claudia 1969 w HPA 0:20:09

24. 3. W40 171 Klar, Sonja 1973 w AlbeDiakon 0:20:17

25. 2. W50 165 Buß, Dirka 1965 w AK Altona 0:20:25

26. 3. W55 589 Klos, Angela 1958 w Allianz 0:20:37

27. 7. W 650 Wiencke, Clara Marie 1994 w Allianz 0:21:04

28. 8. W 560 Döhring, Vanessa 1995 w Allianz 0:21:07

29. 9. W 572 Grzywocz, Victoria 1993 w Allianz 0:21:15

30. 1. W65 326 Unterspann, Kathleen 1948 w Halstenbeker TS 0:21:25

31. 10. W 741 Obereichholz-Bah., Inga 1992 w Gast 0:21:42

32. 1. W75 237 Clausen, Sylvia 1940 w ERGOsports 0:21:59

33. 4. W55 238 Dahl, Katrin 1962 w ERGOsports 0:22:16

34. 11. W 510 Stoll, Lena 1990 w G+J 0:22:19

35. 12. W 504 Müller, Carolin 1991 w G+J 0:22:20

36. 13. W 629 Schlicht, Jennifer 1996 w Allianz 0:22:35

37. 14. W 235 Ogbogbo, Chioma 1998 w Energie SV H 0:22:36

38. 3. W50 233 von Bargen, Jessica 1967 w Energie SV H 0:22:40

39. 1. W35 724 Bangert, Meike 1982 w NDR 0:22:44

40. 15. W 558 Conradi, Anne 1999 w Allianz 0:22:48

41. 2. W65 521 Schiemann, Sabine 1952 w Zoll 0:22:58

42. 4. W50 536 Kirchner, Viviane 1964 w Signal Iduna 0:23:04

43. 16. W 631 Schmidt, Lea 1999 w Allianz 0:23:07

44. 17. W 611 Martiny, Meike 1991 w Allianz 0:23:44

45. 18. W 290 Kopf, Anna 1991 w FUNRUNNERS 0:23:46

46. 4. W40 315 Rokitta, Anja 1973 w FUNRUNNERS 0:23:47

47. 19. W 556 Braun, Julia 1997 w Allianz 0:23:53

48. 20. W 645 Tsafaridis, Athina 1994 w Allianz 0:23:54

49. 21. W 640 Singer, Kim Nina 1998 w Allianz 0:23:55
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City-Nord-Lauf am 10.05.2017  -  Hamburgiade  - BSG ERGOSports - Gesamtwertung

Platz AK Startnr. Name Jahrg. Genus Verein Zeit

Ergebnisliste 3,4 km

50. 6. W45 544 Ahlers-Stylianow, Kerstin 1972 w Allianz 0:24:46

51. 5. W40 291 Kraft, Juliane 1976 w Gast 0:24:48

52. 5. W50 618 Offen, Heike 1964 w Allianz 0:24:55

53. 22. W 596 Krause, Mareike 1994 w Allianz 0:24:59

54. 23. W 439 Garcia y Hantke, Lisa-Marie 1999 w LOTTO 0:25:03

55. 7. W45 438 Foerg, Stefanie 1971 w LOTTO 0:25:11

56. 8. W45 484 Maiwald, Sonja 1970 w Polizei HH 0:25:24

57. 24. W 282 Heinrich, Carolina 1995 w Holiday Inn Hamburg City 0:25:25

58. 4. W30 286 Hühnerfuss, Stefanie 1987 w Holiday Inn Hamburg City 0:25:26

59. 9. W45 441 Krause, Meike 1970 w LOTTO 0:25:45

60. 5. W30 578 Häupl, Julia 1985 w Allianz 0:25:49

61. 6. W30 571 Georg, Ulrike 1984 w Allianz 0:25:50

62. 10. W45 245 Hinst, Roswitha 1968 w ERGOsports 0:27:07

63. 25. W 586 Kaltofen, Vivien 1996 w Allianz 0:27:09

64. 3. W65 306 Nahrwold, Wiebke 1949 w Lohbarbek 0:27:10

65. 26. W 604 Lenz, Laura-Theresa 1992 w Allianz 0:27:19

66. 27. W 598 Kronenberghs, Fabienne 1999 w Allianz 0:27:20

67. 6. W50 616 Moritz, Christiane 1966 w Allianz 0:27:55

68. 11. W45 580 Hebenstreit, Sonia 1972 w Allianz 0:27:56

69. 2. W35 285 Horn, Nicole 1981 w Holiday Inn Hamburg City 0:29:25

70. 28. W 584 Ho, Virginia 1998 w Allianz 0:29:35

71. 29. W 583 Hirsch, Franziska 2000 w Allianz 0:29:43

72. 7. W30 563 Dücker, Franziska 1983 w Allianz 0:29:57

73. 12. W45 565 Ebeling, Gabriele 1968 w Allianz 0:30:19

74. 30. W 308 Paepcke, Sophie 1997 w Downlaufer 0:32:34

75. 7. W50 656 zu Solms, Kathrin 1964 w Allianz 0:32:51
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City-Nord-Lauf am 10.05.2017  -  Hamburgiade  - BSG ERGOSports - Gesamtwertung

Platz AK Startnr. Name Jahrg. Genus Verein Zeit

Ergebnisliste 3,4 km

m

1. 1. M 625 Rollnik, Jean-Pierre 1990 m Allianz 0:11:34

2. 2. M 658 Kaczynski, Patrick 1990 m Tchibo 0:12:15

3. 1. M45 473 Matzke, Herwig 1972 m PHILIPS 0:12:36

4. 1. M35 743 Winter, Christian 1981 m ERGOsports 0:12:44

5. 1. M40 280 Heiduck, Volkmar 1974 m SC Sperber Hamburg 0:13:04

6. 1. M30 728 Schmidt, Birger 1984 m Polizei HH 0:13:11

7. 1. M50 668 Kupper, Frank 1964 m TÜV-Nord 0:13:21

8. 1. M55 215 Meyer-Reim, Utz 1961 m DG-HYP 0:14:41

9. 2. M50 156 Herzberg, Andreas 1966 m Airbus 0:14:44

10. 2. M45 498 Hegemann, Bernd 1968 m G+J 0:14:53

11. 3. M45 501 Krause, Jan 1970 m G+J 0:15:10

12. 3. M 595 Kraus, Malte 1992 m Allianz 0:15:22

13. 2. M55 268 Behrens, Dietmar 1958 m Gast 0:15:35

14. 3. M50 436 Skwirblies, Martin 1965 m Laufwerk 0:15:46

15. 1. MJ 336 Arendt, Lennert 2004 m HPA 0:16:10

16. 2. MJ 272 Ghiretti, Alessio 2004 m AMTV 0:16:13

17. 4. M50 407 Gaebert, Günter 1964 m HSH-NORDB. 0:16:14

18. 2. M35 270 Frenzel, Marco 1978 m Heidgrabener SV 0:16:23

19. 2. M40 566 Eggers, Kai 1973 m Allianz 0:16:40

20. 3. M35 288 Jobst, Volker 1980 m Gast 0:16:47

21. 1. M60 707 Wolff, Mario 1956 m Deut.Bank 0:16:56

22. 4. M45 523 Szillat, Volker 1969 m Zoll 0:17:00

23. 5. M50 588 Kietzke, Thorsten 1965 m Allianz 0:17:03

24. 6. M50 394 Lauenroth, Frank 1963 m HELM 0:17:06

25. 7. M50 488 Stypmann, Michael 1963 m Polizei HH 0:17:08

26. 4. M 585 Jung, Julian 1994 m Allianz 0:17:09

27. 5. M 747 Viets, Lukas 1997 m Gast 0:17:28

28. 8. M50 766 Langendorf, Axel 1964 m Stadt Darmstadt 0:17:32

29. 4. M35 600 Kuhn, Michael 1981 m Allianz 0:17:33

30. 9. M50 520 Liebers, Ralf 1964 m Zoll 0:17:44

31. 6. M 624 Riethmüller, Mats 1997 m Allianz 0:17:46

32. 7. M 655 Zarva, Igor 1989 m Allianz 0:17:47

33. 3. MJ 370 Liebendörfer, Jacob 2004 m Laufladen 0:17:53

34. 3. M40 739 Törber, Martin 1975 m Gast 0:17:57

35. 2. M60 522 Semke, Jürgen 1953 m Zoll 0:17:58

36. 5. M35 590 König, Fabian 1980 m Allianz 0:18:06

37. 1. M70 723 Kaiser, Peter 1947 m Lufthansa 0:18:08

38. 3. M55 169 Janssen, Gregor 1960 m AlbeDiakon 0:18:12

39. 4. M40 574 Günyar, Ali 1974 m Allianz 0:18:23

40. 4. M55 765 Kramer, Philipp 1962 m ELBE-Sport 0:18:24

41. 2. M70 232 Kühl, Bernd 1946 m ELBE-Sport 0:18:32

42. 10. M50 754 Vermehben, Ingo 1967 m Polizei HH 0:18:36

43. 3. M70 740 Luebbecke, Hans 1947 m Beiersdorf 0:18:46

44. 4. M70 180 Meier-Rößler, Jochen 1944 m BA-Nord 0:18:50

45. 4. MJ 638 Sievert, Jannis 2010 m Allianz 0:18:53

46. 8. M 620 Overath, Nils 1995 m Allianz 0:18:56

47. 5. M45 607 Lowitsch, Frank 1969 m Allianz 0:18:56

48. 5. M40 767 Heinasch, Jens 1974 m Stadt Darmstadt 0:18:58

49. 3. M60 529 Kaminke, Andres 1956 m Kravag 0:19:08
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City-Nord-Lauf am 10.05.2017  -  Hamburgiade  - BSG ERGOSports - Gesamtwertung

Platz AK Startnr. Name Jahrg. Genus Verein Zeit

Ergebnisliste 3,4 km

50. 1. M65 256 Winter, Rainer 1949 m ERGOsports 0:19:12

51. 9. M 649 Wiegers, Max 1996 m Allianz 0:19:15

52. 10. M 597 Krieb, Justin-Holger 1996 m Allianz 0:19:18

52. 10. M 587 Karzek, Kevin 1996 m Allianz 0:19:18

54. 11. M50 330 van der Meeren, Ulf 1965 m HH Airport 0:19:20

55. 12. M50 158 Möller, Thomas 1963 m Airbus 0:19:33

56. 5. M55 737 Holsträter, Dirk 1962 m TuS Uentrop 0:19:34

57. 5. M70 181 Ahrens, Claus-Werner 1944 m Basler 0:19:37

58. 1. M75 475 Meier, Manfred 1940 m PHILIPS 0:19:40

59. 6. M45 435 Otto, Christian 1971 m Laufwerk 0:19:53

60. 6. M55 421 Friedrich, Wolfram 1959 m Jungheinr. 0:19:58

61. 2. M75 259 Wolff, Helmuth 1942 m Fa.Blanke. 0:20:32

62. 12. M 643 Steinbock, Timo 1998 m Allianz 0:20:47

63. 13. M 651 Wilkens, Marcel Pere 1992 m Allianz 0:20:49

64. 14. M 612 Mehrabadi, Bijan 1993 m Allianz 0:20:51

65. 15. M 547 Balke, Robin 1992 m Allianz 0:20:54

66. 6. M70 230 Gläser, Heinz 1945 m ELBE-Sport 0:20:55

67. 16. M 636 Selinsky, Markus 1988 m Allianz 0:20:56

68. 7. M45 630 Schlichting, André 1968 m Allianz 0:20:58

69. 2. M30 606 Lombardo, Marc 1986 m Allianz 0:21:08

70. 4. M60 549 Baumgarte, Michael 1954 m Allianz 0:21:11

71. 5. M60 354 Harms, Michael 1955 m Hochbahn 0:21:35

72. 7. M55 759 von Heinburg, Heino 1960 m BSG T-Systems 0:21:49

73. 13. M50 299 Mensing, Bernd 1966 m Holiday Inn Hamburg City 0:22:10

74. 8. M55 244 Hinsen, Dr. Guido 1959 m ERGOsports 0:22:15

75. 9. M55 111 Bernzen, Johannes 1959 m Hochbahn 0:22:33

76. 3. M30 456 Wald, Stefan 1984 m NDR 0:22:45

77. 14. M50 252 Scholz, Guido 1964 m ERGOsports 0:22:49

78. 2. M65 481 Schrader, Rudi 1949 m PHILIPS 0:22:54

79. 1. M80 446 Hintz, Martin 1937 m Lufthansa 0:22:59

80. 17. M 623 Putzki, Alexander 1998 m Allianz 0:23:00

81. 4. M30 293 Kuhn, Christian 1983 m Holiday Inn Hamburg City 0:23:08

82. 3. M75 251 Radetzki, Manfred 1938 m ERGOsports 0:23:20

83. 15. M50 664 Ahlfeld, Carsten 1967 m TÜV-Nord 0:23:30

84. 18. M 557 Camili, Eren 1988 m Allianz 0:23:52

85. 7. M70 258 Böthern, Rolf 1943 m Fa.Blanke. 0:24:31

86. 8. M45 554 Böhme, Andreas 1970 m Allianz 0:25:05

87. 6. M40 564 Dunker, Matthias 1976 m Allianz 0:25:06

88. 19. M 442 Ohde, Florian 1997 m LOTTO 0:25:08

89. 10. M55 250 Munstermann, Olaf 1961 m ERGOsports 0:25:09

90. 9. M45 653 Wittmann, Markus 1969 m Allianz 0:25:11

91. 7. M40 443 Schnohr, Andreas 1975 m LOTTO 0:25:12

92. 10. M45 635 Schulz, Sven 1971 m Allianz 0:26:07

93. 20. M 627 Rothöfer, Pascal 1997 m Allianz 0:27:08

94. 21. M 632 Schröder, Bentje 1993 m Allianz 0:27:08

95. 3. M65 305 Nahrwold, Dieter 1949 m Lohbarbek 0:27:34

96. 4. M65 379 Becker, Wolfgang 1951 m Haspa 0:28:29

97. 22. M 633 Schüder, Steven 1997 m Allianz 0:29:24

98. 5. M30 608 Lülff, Andreas 1985 m Allianz 0:29:37

99. 11. M45 652 Wisniewski, Krzystof 1972 m Allianz 0:30:20

100. 8. M40 322 Spuck, Sebastian 1973 m Gast 0:32:36
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City-Nord-Lauf am 10.05.2017  -  Hamburgiade  - BSG ERGOSports - Gesamtwertung

Platz AK Startnr. Name Jahrg. Genus Verein Zeit

Ergebnisliste 3,4 km

101. 4. M75 479 Orlowski, Rolf 1942 m PHILIPS 0:32:44

102. 5. M75 257 Bartels, Fritz 1938 m Fa.Blanke. 0:33:42
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City-Nord-Lauf am 10.05.2017  -  Hamburgiade  - BSG ERGOSports - Gesamtwertung

Verein, Zeit Startnr. Name Zeit AK Jahrg.

Mannschaftswertung 3,4 km

w

1. HPA - 0:49:50

346 Wigbers, Anna 0:14:32 W 2001

343 Stadelmann, Anouk 0:15:09 WJ 2002

341 Schitnik, Claudia 0:20:09 W45 1969

2. Allianz I - 0:55:55

617 Motejat, Susanne 0:18:38 W 1989

551 Bekkema, Mariska 0:18:38 W 1991

543 Ahlers-Stylianou, Kyra 0:18:39 WJ 2004

3. Allianz II - 0:56:26

542 Ahlers-Stylianou, Anna- 0:18:40 WJ 2007

626 Rossky, Anika 0:18:52 W 1994

637 Sievert, Ina 0:18:54 W40 1977

4. Allianz III - 0:58:21

573 Guder, Mareike 0:19:19 W 1997

562 Dressel, Nicole 0:19:31 W40 1975

548 Bauche, Frederica 0:19:31 W30 1984

5. ERGOsports - 0:58:54

240 Dreller, Hilke 0:16:55 W50 1964

255 Stahlbock, Astrid 0:20:00 W55 1959

237 Clausen, Sylvia 0:21:59 W75 1940

6. Allianz IV - 1:02:48

589 Klos, Angela 0:20:37 W55 1958

650 Wiencke, Clara Marie 0:21:04 W 1994

560 Döhring, Vanessa 0:21:07 W 1995

7. Gast - 1:04:04

271 Gercke, Katharina 0:17:34 W55 1960

741 Obereichholz-Bah., Inga 0:21:42 W 1992

291 Kraft, Juliane 0:24:48 W40 1976

8. Allianz V - 1:06:38

572 Grzywocz, Victoria 0:21:15 W 1993

629 Schlicht, Jennifer 0:22:35 W 1996

558 Conradi, Anne 0:22:48 W 1999

9. Allianz VI - 1:10:44

631 Schmidt, Lea 0:23:07 W 1999

611 Martiny, Meike 0:23:44 W 1991

556 Braun, Julia 0:23:53 W 1997

10. Allianz VII - 1:12:35

645 Tsafaridis, Athina 0:23:54 W 1994

640 Singer, Kim Nina 0:23:55 W 1998

544 Ahlers-Stylianow, Kerstin 0:24:46 W45 1972
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City-Nord-Lauf am 10.05.2017  -  Hamburgiade  - BSG ERGOSports - Gesamtwertung

Verein, Zeit Startnr. Name Zeit AK Jahrg.

Mannschaftswertung 3,4 km

11. Allianz VIII - 1:15:43

618 Offen, Heike 0:24:55 W50 1964

596 Krause, Mareike 0:24:59 W 1994

578 Häupl, Julia 0:25:49 W30 1985

12. LOTTO - 1:15:59

439 Garcia y Hantke, Lisa-Marie 0:25:03 W 1999

438 Foerg, Stefanie 0:25:11 W45 1971

441 Krause, Meike 0:25:45 W45 1970

13. Holiday Inn Hamburg City Nord - 1:20:16

282 Heinrich, Carolina 0:25:25 W 1995

286 Hühnerfuss, Stefanie 0:25:26 W30 1987

285 Horn, Nicole 0:29:25 W35 1981

14. Allianz IX - 1:20:18

571 Georg, Ulrike 0:25:50 W30 1984

586 Kaltofen, Vivien 0:27:09 W 1996

604 Lenz, Laura-Theresa 0:27:19 W 1992

15. Allianz X - 1:23:11

598 Kronenberghs, Fabienne 0:27:20 W 1999

616 Moritz, Christiane 0:27:55 W50 1966

580 Hebenstreit, Sonia 0:27:56 W45 1972

16. Allianz XI - 1:29:15

584 Ho, Virginia 0:29:35 W 1998

583 Hirsch, Franziska 0:29:43 W 2000

563 Dücker, Franziska 0:29:57 W30 1983

m

1. Allianz I - 0:43:36

625 Rollnik, Jean-Pierre 0:11:34 M 1990

595 Kraus, Malte 0:15:22 M 1992

566 Eggers, Kai 0:16:40 M40 1973

2. Polizei HH - 0:48:55

728 Schmidt, Birger 0:13:11 M30 1984

488 Stypmann, Michael 0:17:08 M50 1963

754 Vermehben, Ingo 0:18:36 M50 1967

3. Gast - 0:49:50

268 Behrens, Dietmar 0:15:35 M55 1958

288 Jobst, Volker 0:16:47 M35 1980

747 Viets, Lukas 0:17:28 M 1997

4. Allianz II - 0:51:45

588 Kietzke, Thorsten 0:17:03 M50 1965

585 Jung, Julian 0:17:09 M 1994

600 Kuhn, Michael 0:17:33 M35 1981
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City-Nord-Lauf am 10.05.2017  -  Hamburgiade  - BSG ERGOSports - Gesamtwertung

Verein, Zeit Startnr. Name Zeit AK Jahrg.

Mannschaftswertung 3,4 km

5. Zoll - 0:52:42

523 Szillat, Volker 0:17:00 M45 1969

520 Liebers, Ralf 0:17:44 M50 1964

522 Semke, Jürgen 0:17:58 M60 1953

6. Allianz III - 0:53:39

624 Riethmüller, Mats 0:17:46 M 1997

655 Zarva, Igor 0:17:47 M 1989

590 König, Fabian 0:18:06 M35 1980

7. ERGOsports I - 0:54:11

743 Winter, Christian 0:12:44 M35 1981

256 Winter, Rainer 0:19:12 M65 1949

244 Hinsen, Dr. Guido 0:22:15 M55 1959

8. PHILIPS - 0:55:10

473 Matzke, Herwig 0:12:36 M45 1972

475 Meier, Manfred 0:19:40 M75 1940

481 Schrader, Rudi 0:22:54 M65 1949

9. Allianz IV - 0:56:12

574 Günyar, Ali 0:18:23 M40 1974

638 Sievert, Jannis 0:18:53 MJ 2010

620 Overath, Nils 0:18:56 M 1995

10. Allianz V - 0:57:29

607 Lowitsch, Frank 0:18:56 M45 1969

649 Wiegers, Max 0:19:15 M 1996

597 Krieb, Justin-Holger 0:19:18 M 1996

11. ELBE-Sport - 0:57:51

765 Kramer, Philipp 0:18:24 M55 1962

232 Kühl, Bernd 0:18:32 M70 1946

230 Gläser, Heinz 0:20:55 M70 1945

12. Allianz VI - 1:00:54

587 Karzek, Kevin 0:19:18 M 1996

643 Steinbock, Timo 0:20:47 M 1998

651 Wilkens, Marcel Pere 0:20:49 M 1992

13. Allianz VII - 1:02:41

612 Mehrabadi, Bijan 0:20:51 M 1993

547 Balke, Robin 0:20:54 M 1992

636 Selinsky, Markus 0:20:56 M 1988

14. Allianz VIII - 1:03:17

630 Schlichting, André 0:20:58 M45 1968

606 Lombardo, Marc 0:21:08 M30 1986

549 Baumgarte, Michael 0:21:11 M60 1954

15. ERGOsports II - 1:11:18

252 Scholz, Guido 0:22:49 M50 1964

251 Radetzki, Manfred 0:23:20 M75 1938
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City-Nord-Lauf am 10.05.2017  -  Hamburgiade  - BSG ERGOSports - Gesamtwertung

Verein, Zeit Startnr. Name Zeit AK Jahrg.

Mannschaftswertung 3,4 km

250 Munstermann, Olaf 0:25:09 M55 1961

16. Allianz IX - 1:11:57

623 Putzki, Alexander 0:23:00 M 1998

557 Camili, Eren 0:23:52 M 1988

554 Böhme, Andreas 0:25:05 M45 1970

17. Allianz X - 1:16:24

564 Dunker, Matthias 0:25:06 M40 1976

653 Wittmann, Markus 0:25:11 M45 1969

635 Schulz, Sven 0:26:07 M45 1971

18. Fa.Blanke. - 1:18:45

259 Wolff, Helmuth 0:20:32 M75 1942

258 Böthern, Rolf 0:24:31 M70 1943

257 Bartels, Fritz 0:33:42 M75 1938

19. Allianz XI - 1:23:40

632 Schröder, Bentje 0:27:08 M 1993

627 Rothöfer, Pascal 0:27:08 M 1997

633 Schüder, Steven 0:29:24 M 1997
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City-Nord-Lauf am 10.05.2017  - Hamburgiade - BSG ERGOSports - Gesamtwertung

Platz AK Startnr. Name Jahrg. Genus Verein Zeit

Ergebnisliste 10 km

w

1. 1. W35 769 Liebendörfer, Christine 1981 w Laufladen 0:40:08

2. 1. W 25 Neundörfer, Rebecca 1990 w Gaden 0:42:04

3. 1. W45 431 Giesen, Britta 1971 w Laufwerk 0:42:05

4. 2. W35 368 Klinkhardt, Gaby 1980 w Laufladen 0:43:24

5. 2. W 398 Manteufel, Vivien 1995 w HSU HH 0:44:55

6. 3. W 794 Frahuncke, Nathalie 1996 w Gast 0:45:57

7. 3. W35 657 Isenberg, Verena Cécile 1981 w Tchibo 0:45:59

8. 1. W30 377 Sprenger, Christin 1983 w Laufladen 0:46:04

9. 1. W40 363 Foltin, Ulrike 1975 w Laufladen 0:46:19

10. 2. W40 375 Schlack, Carolin 1974 w Laufladen 0:46:53

11. 2. W30 776 Wartner, Sophie 1987 w Laufladen 0:46:58

12. 4. W 119 Heuer, Annika 1992 w Gaden 0:47:06

13. 1. W50 369 Kollemann, Sabine 1964 w Laufladen 0:47:12

14. 5. W 390 Wolf, Simone 1989 w HapagLloyd 0:47:32

15. 4. W35 735 Fahnenbruck, Nele 1982 w Polizei HH 0:47:35

16. 2. W45 789 Venjakob, Isabel 1968 w Laufladen 0:47:49

17. 3. W45 519 Gilb, Heike 1972 w Zoll 0:47:53

18. 4. W45 194 Heinsohn, Christin 1968 w Berenberg 0:48:03

19. 5. W45 374 Otto, Berrin 1971 w Laufladen 0:48:20

20. 1. W55 229 Brose, Silke 1962 w ELBE-Sport 0:48:39

21. 5. W35 466 Ammerlaan, Monika 1978 w PHILIPS 0:48:58

22. 6. W45 459 Glaser, Steffi 1970 w OTTO 0:48:59

23. 6. W35 410 Recht, Janette 1981 w HSH-NORDB. 0:49:40

24. 7. W35 659 Felchner, Carola 1978 w wellnuss.de 0:49:47

25. 6. W 389 Wolf, Corinna 1989 w HapagLloyd 0:49:55

26. 2. W50 447 Hohenschild, Britta 1964 w Lufthansa 0:49:58

27. 3. W50 717 Sauer, Antje 1967 w HypoVerein 0:51:12

28. 2. W55 517 Warnecke-Jerol, Margret 1961 w Stern 0:51:15

29. 4. W50 445 Berels, Marika 1963 w Lufthansa 0:51:21

30. 3. W40 555 Böhme, Wencke 1976 w Allianz 0:51:31

31. 3. W30 365 Hatje, Nina 1986 w Laufladen 0:51:37

32. 7. W 130 Kuhne, Janike 1988 w SAGA 0:51:44

33. 4. W30 373 Niemann, Tessa 1987 w Laufladen 0:51:45

34. 3. W55 492 Bühler-Becker, Heidi 1961 w G+J 0:51:46

35. 4. W55 241 Ewers, Dorit 1961 w ERGOsports 0:52:12

36. 4. W40 153 Altmüller, Sandra 1975 w Airbus 0:52:30

37. 5. W30 323 Streit, Catharina 1986 w EDEKA AG 0:52:31

38. 5. W50 493 Chmielarz, Kathrin 1967 w G+J 0:52:31

39. 6. W30 314 Ritzau, Anna 1983 w EDEKA AG 0:52:32

40. 7. W45 713 Courtault, Britta 1968 w HSH-NORDB. 0:52:32

41. 8. W 110 de Groot, Lisa Marie 1990 w HW 0:52:54

42. 1. W60 126 Togler, Monika 1957 w NDR 0:52:57

43. 8. W35 371 Malmen, Maren 1978 w Laufladen 0:53:09

44. 8. W45 782 Meißner, Ulrike 1971 w HSH-NORDB. 0:53:12

45. 9. W 605 Lippmann, Merret 1989 w Allianz 0:53:22

46. 6. W50 209 Keim, Gesche 1966 w Deut.Bank 0:53:36

47. 7. W50 297 Martens, Silke 1965 w LT Haspa Marathon 0:53:50

48. 10. W 301 Müller, Mandy 1988 w Gast 0:54:03

49. 8. W50 204 Eis, Marianne 1964 w DESY 0:54:15
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Platz AK Startnr. Name Jahrg. Genus Verein Zeit

Ergebnisliste 10 km

50. 7. W30 362 Conradt, Carolin 1987 w Laufladen 0:54:24

51. 9. W35 784 Ehlert, Katharina 1978 w BSH-Verkehrs 0:54:42

52. 9. W45 234 Koring, Dagmar 1968 w Energie SV H 0:54:58

53. 8. W30 502 Merchel, Sandra 1985 w G+J 0:55:02

54. 5. W40 458 Beu, Sylvie 1974 w OTTO 0:55:29

55. 9. W50 440 Johanning, Katharina 1966 w LOTTO 0:55:34

56. 10. W45 715 Heß, Verena 1969 w HSH-NORDB. 0:55:41

57. 11. W45 184 Holz, Monika 1971 w Basler 0:55:45

58. 12. W45 182 Geisweid, Silke 1970 w Basler 0:56:03

59. 9. W30 267 Dam, Jenny 1983 w Gast 0:56:11

60. 10. W30 14 Mabikounou, Monique 1987 w Hochbahn 0:56:55

61. 11. W 486 Renz, Meike 1988 w Polizei HH 0:56:56

62. 12. W 485 Peitz, Ann-Christin 1997 w Polizei HH 0:56:57

63. 5. W55 768 Paepcke, Jutta 1961 w Gast 0:57:19

64. 6. W40 601 Lade, Simone 1975 w Allianz 0:57:21

65. 13. W 420 Bartczak, Julie 1990 w Jungheinr. 0:57:24

66. 14. W 495 Franke, Anne 1991 w G+J 0:57:31

67. 10. W50 430 Engelmann, Katrin 1966 w Laufwerk 0:57:56

68. 2. W60 434 Machate, Sabine 1957 w Laufwerk 0:58:08

69. 7. W40 509 Siebeneicher, Anke 1973 w G+J 0:58:13

70. 6. W55 433 Kersten, Ines 1962 w Laufwerk 0:58:34

71. 15. W 187 Grandsitzki, Janine 1989 w Beiersdorf 0:58:50

72. 11. W30 190 Unterlauft, Ariane 1987 w Beiersdorf 0:58:50

73. 8. W40 310 Posadowsky, Yvonne 1976 w Gast 0:59:11

74. 10. W35 191 Wilken, Maren 1978 w Beiersdorf 0:59:12

75. 12. W30 424 Schröder, Katharina 1986 w Jungheinr. 0:59:41

76. 13. W45 340 Scheile-Bängsson, Barb 1968 w HPA 0:59:42

77. 13. W30 179 Toennis, Cathleen 1983 w BACARDI 1:00:33

78. 11. W50 383 Fähnemann, Martina 1967 w HapagLloyd 1:01:07

79. 1. W70 531 Hagemann, Anna 1947 w Rot Gelb 1:01:20

80. 14. W30 513 Voelkel, Theresa 1986 w G+J 1:03:06

81. 11. W35 283 Herrendörfer, Nadine 1980 w Gast 1:03:07

82. 12. W35 497 Gerusch, Melanie 1979 w G+J 1:03:56

83. 16. W 576 Hägele, Jana 1997 w Allianz 1:04:10

84. 17. W 541 Achterberg, Antje 1994 w Allianz 1:04:11

85. 9. W40 315 Rokitta, Anja 1973 w FUNRUNNERS 1:04:48

86. 10. W40 296 Lübbers, Anne 1973 w LSV Hamburg 1:04:51

87. 13. W35 150 Heinrich, Nina 1982 w Krüss-OSH 1:05:13

88. 2. W70 46 Müller, Ursel 1947 w PHILIPS 1:05:34

89. 15. W30 508 Schäffer, Julia 1985 w G+J 1:05:41

90. 14. W45 538 Pantelmann, Susann 1968 w Signal Iduna 1:05:41

91. 7. W55 526 Schumacher, Andrea 1959 w SKF 1:06:55

92. 14. W35 170 Kaufmann, Stefanie 1978 w AlbeDiakon 1:07:17

93. 15. W35 444 Siebeneck, Erika 1979 w LOTTO 1:08:37

94. 11. W40 249 Müller-Reinert, Ilona 1976 w ERGOsports 1:08:51
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City-Nord-Lauf am 10.05.2017  - Hamburgiade - BSG ERGOSports - Gesamtwertung

Platz AK Startnr. Name Jahrg. Genus Verein Zeit

Ergebnisliste 10 km

m

1. 1. M40 364 Harwardt, Thorsten 1976 m Laufladen 0:36:27

2. 1. M 625 Rollnik, Jean-Pierre 1990 m Allianz 0:36:38

3. 1. M35 376 Secker, Matthias 1982 m Laufladen 0:36:55

4. 2. M 658 Kaczynski, Patrick 1990 m Tchibo 0:37:41

5. 2. M35 42 Koudougou, Halidou 1979 m PHILIPS 0:37:57

6. 2. M40 720 Rohlfs, Torben 1977 m Laufwerk 0:38:06

7. 1. M45 391 Zielinski, Dieter 1972 m HapagLloyd 0:38:40

8. 1. M30 697 Kiehl, Torsten 1984 m Airbus 0:38:49

9. 1. M50 367 Kasch, Winald 1966 m Laufladen 0:38:59

10. 2. M45 361 Conrad, Bernd 1972 m Laufladen 0:39:07

11. 3. M45 665 Bietke, Dirk 1971 m TÜV-Nord 0:39:23

12. 4. M45 432 Giesen, Frank 1970 m Laufwerk 0:39:26

13. 2. M30 699 Landgraf, Stefan 1986 m Beiersdorf 0:39:55

14. 3. M 349 Baumann, Martin 1988 m HHLA 0:39:59

15. 3. M35 195 Keiner, Jens 1979 m Berenberg 0:40:02

16. 5. M45 197 Levezow, Thomas 1969 m BBK 0:40:05

17. 3. M30 225 Ruhe, Kai 1985 m EDEKA 0:40:09

18. 6. M45 792 Bruhnke, Olaf 1969 m Laufladen 0:40:15

19. 4. M 399 Mrnka, Philipp 1994 m HSU HH 0:40:17

20. 3. M40 771 Bozyakali, Can 1974 m PHILIPS 0:40:19

21. 5. M 774 Krause, Lukas 1989 m G+J 0:40:24

22. 6. M 785 Behrmann, Bennedict 1997 m Laufladen 0:40:31

23. 4. M35 221 Kurch, Sebastian 1981 m EDEKA 0:40:58

24. 7. M45 428 Albert, Stefan 1970 m Laufwerk 0:41:05

25. 5. M35 211 Rewel, Thomas 1978 m Deut.Bank 0:41:07

26. 7. M 599 Krüger, Marc 1994 m Allianz 0:41:35

27. 6. M35 696 Schrickel, Matthias 1978 m Wittenseer 0:41:56

28. 8. M 22 Schmitz, Christian 1993 m HapagLloyd 0:41:59

29. 2. M50 29 Kohlmann, Carsten 1965 m NDR 0:42:15

30. 4. M30 742 Köhme, Philipp 1985 m Krüss-OSH 0:42:18

31. 7. M35 734 Zander, Sven 1981 m TÜV-Nord 0:42:20

32. 3. M50 460 Patzer, Ralf 1967 m OTTO 0:42:33

33. 4. M50 210 Keim, Olaf 1964 m Deut.Bank 0:42:35

34. 8. M35 214 Busse, Hagen 1980 m DG-HYP 0:42:41

35. 5. M50 706 Voß, Thomas 1967 m Deut.Bank 0:43:06

36. 1. M55 780 Lovon, Emmanuel 1962 m PHILIPS 0:43:08

37. 6. M50 491 Bastian, Jens 1963 m G+J 0:43:14

38. 5. M30 277 Harrichhausen, Stefan 1986 m Gast 0:43:17

39. 9. M35 331 Niermann, Marco 1980 m HH Airport 0:43:19

40. 4. M40 222 Lück, Ronald 1975 m EDEKA 0:43:27

41. 7. M50 416 Breitenstein, Andre 1967 m HypoVerein 0:43:39

42. 8. M45 471 Manke, Dirk 1971 m PHILIPS 0:43:42

43. 10. M35 791 Mill, Dennis 1981 m Hapag-Lloyd 0:43:47

44. 2. M55 218 Styn, Mathias 1961 m DG-HYP 0:43:48

45. 8. M50 366 Hausendorf, Jörg 1964 m Laufladen 0:43:49

46. 6. M30 112 Wilde, Tim 1985 m HapagLloyd 0:43:54

47. 3. M55 457 Becker, Jens-Gerrit 1962 m OTTO 0:44:13

48. 9. M45 561 Dollny, Andreas 1972 m Allianz 0:44:15

49. 11. M35 381 Scholz, Christian 1982 m Haspa 0:44:24
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Platz AK Startnr. Name Jahrg. Genus Verein Zeit

Ergebnisliste 10 km

50. 9. M50 773 Zollenkopf, Michael 1967 m SKF 0:44:31

51. 12. M35 264 Boeling, Florian 1978 m Gast 0:44:39

52. 10. M50 392 Lemkau, Niels 1965 m HEK 0:44:45

53. 4. M55 113 Herrmann, Thomas 1958 m HEK 0:44:45

54. 9. M 192 Dallest, Stanislas 1989 m Berenberg 0:44:49

55. 11. M50 775 Haberkost, Martin 1965 m Triabolos Hamburg e.V. 0:44:50

56. 5. M55 215 Meyer-Reim, Utz 1961 m DG-HYP 0:44:53

57. 12. M50 708 Kück, Oliver 1967 m Energie SV H 0:44:55

58. 13. M50 96 Wegmann, Dr. Gerhard 1967 m Airbus 0:44:56

59. 10. M45 60 Seliger, Niels-Michael 1971 m Tchibo 0:45:00

60. 14. M50 35 Haacker, Kai 1963 m PHILIPS 0:45:04

61. 7. M30 514 Warstat, Michael 1987 m G+J 0:45:07

62. 10. M 356 Jacobsen, Henrik 1992 m Hochbahn 0:45:21

63. 11. M45 719 Müller, Karsten 1969 m Laufwerk 0:45:23

64. 15. M50 793 Papenberg, Matthias 1965 m Laufwerk 0:45:25

65. 12. M45 355 Hrouda, Peter 1972 m Hochbahn 0:45:44

66. 13. M35 483 Brandt, Boris 1982 m Polizei HH 0:45:45

67. 11. M 540 Ruff, Kevin 1989 m Signal Iduna 0:45:47

68. 12. M 545 Albers, Marc 1996 m Allianz 0:45:52

69. 6. M55 242 Faust, Thomas 1962 m ERGOsports 0:46:23

70. 7. M55 48 Rittmeister, Lutz 1959 m PHILIPS 0:46:26

71. 1. M65 162 Wessel, Hans-Joachim 1950 m Airbus 0:46:29

72. 16. M50 790 Swoboda, Peter 1963 m Nordhark 0:46:32

73. 17. M50 786 Gauger, Jens 1965 m Laufladen 0:46:51

74. 8. M30 487 Rudnick, Lewke-Björn 1983 m Polizei HH 0:46:57

75. 13. M45 239 Dircks, Carsten 1971 m ERGOsports 0:46:59

76. 1. M60 359 Westphal, Wolfgang 1954 m Hochbahn 0:47:08

77. 14. M45 581 Hebsacker, Axel 1970 m Allianz 0:47:27

78. 18. M50 779 Reuer, Henning 1967 m OTTO 0:47:30

79. 5. M40 660 Hansen, Jan 1974 m wellnuss.de 0:47:33

80. 9. M30 224 Ruf, Martin 1985 m EDEKA 0:47:34

81. 2. M60 344 Tilch, Peter 1955 m HPA 0:47:34

82. 2. M65 106 Kozieras, Norbert 1950 m ERGOsports 0:47:40

83. 19. M50 216 Rooseboom, Markus 1965 m DG-HYP 0:47:45

84. 14. M35 454 Willsch, Pascal 1978 m Lufthansa 0:47:47

85. 15. M45 21 Marquardt, Bernd 1972 m HapagLloyd 0:48:02

86. 8. M55 727 Krüger, Wilfried 1960 m Polizei HH 0:48:06

87. 6. M40 388 Schubert, Ralph 1973 m HapagLloyd 0:48:15

88. 16. M45 501 Krause, Jan 1970 m G+J 0:48:20

89. 20. M50 711 Altrock, Andreas 1967 m Haspa 0:48:22

90. 21. M50 465 Walendy, Gerd 1965 m OTTO 0:48:25

91. 22. M50 783 Leicke, Marcus 1965 m Airbus 0:48:30

92. 13. M 546 Bähr, Florian 1988 m Allianz 0:48:31

93. 14. M 400 Reinhard, Lucas 1991 m HSU HH 0:48:33

94. 17. M45 498 Hegemann, Bernd 1968 m G+J 0:48:41

95. 18. M45 320 Sheffer, Daniel 1971 m Gast 0:48:43

96. 23. M50 537 Manthei, Jan 1967 m Signal Iduna 0:48:45

97. 15. M 480 Rinio, Luca-Felix 2000 m PHILIPS 0:48:48

98. 15. M35 718 Sprenger, Mathias 1978 m K&M Sport 0:48:53

99. 10. M30 787 Barnau, Carsten 1987 m Still 0:48:56

99. 10. M30 511 Stützle, Michael 1987 m G+J 0:48:56
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Platz AK Startnr. Name Jahrg. Genus Verein Zeit

Ergebnisliste 10 km

101. 3. M60 318 Scholz, Klaus-Günter 1953 m Hamburg 0:48:58

102. 16. M 788 Hill, Michael 1989 m Still 0:49:01

103. 3. M65 247 Kock, Reinhard 1952 m ERGOsports 0:49:03

104. 9. M55 154 Felger, Fritz 1959 m Airbus 0:49:09

105. 24. M50 482 Stäcker, Frank 1964 m PHILIPS 0:49:26

106. 12. M30 778 Obermeit, Dennis 1984 m Kühne + Nagel 0:49:28

107. 7. M40 52 Maiwald, Hardy 1974 m Polizei HH 0:49:37

108. 16. M35 505 Parchmann, Jan 1979 m G+J 0:49:40

109. 25. M50 360 Behrend, Till 1963 m Laufladen 0:49:42

110. 17. M 552 Bindsel, Nick 1997 m Allianz 0:49:49

111. 17. M35 730 Mahrendorf, Lars 1979 m TK 0:49:54

112. 10. M55 254 Spijker, Rüdiger 1960 m ERGOsports 0:50:11

113. 8. M40 372 Marner, Oliver 1975 m Laufladen 0:50:23

114. 4. M65 455 Thimm, Erich 1951 m NDR 0:50:24

115. 13. M30 456 Wald, Stefan 1984 m NDR 0:50:30

116. 9. M40 614 Michalczyk, Timo 1977 m Allianz 0:50:31

117. 14. M30 772 Koss, Alexander 1983 m Airbus 0:50:40

118. 15. M30 325 Timmermann, Christian 1986 m Gast 0:50:44

119. 11. M55 183 Heinzinger, Manfred 1962 m Basler 0:50:51

120. 26. M50 777 Kleberg, Stefan 1964 m Gast 0:51:18

121. 12. M55 628 Schammer, Thorsten 1962 m Allianz 0:51:22

122. 4. M60 189 Lüders, Gerhard 1957 m Beiersdorf 0:51:30

123. 19. M45 219 Cordes, Sven 1971 m EDEKA 0:51:35

124. 16. M30 610 Marten, Stefan 1984 m Allianz 0:51:39

125. 27. M50 334 Sombrutzki, Frank 1965 m HH Airport 0:51:43

126. 28. M50 228 Thomsen, Dirk 1963 m EDEKA 0:51:44

127. 13. M55 335 Weber, Karsten 1958 m HH Airport 0:51:55

128. 14. M55 236 Drengwitz, Andreas 1962 m Eppendorf 0:51:59

129. 20. M45 226 Schmidt, Bjoern 1972 m EDEKA 0:52:00

130. 21. M45 199 Sietz, Andreas 1968 m DAK 0:52:00

131. 1. M70 155 Graudenz, Eckart 1944 m Airbus 0:52:02

132. 22. M45 353 Meyhöfer, Christian 1970 m HHLA 0:52:04

133. 29. M50 725 Rausch, Steffen 1964 m NDR 0:52:13

134. 18. M35 705 Rudolph, Florian 1980 m DESY 0:52:25

135. 15. M55 205 Schulz, Torsten 1962 m DESY 0:52:26

136. 10. M40 352 Leißling, Fabian 1977 m HHLA 0:52:29

137. 11. M40 348 Barckhahn, Sven 1975 m HHLA 0:52:48

138. 12. M40 733 Jongschläger, Ingo 1975 m TÜV-Nord 0:52:52

139. 5. M60 406 Diezel, Günter 1954 m HSH-NORDB. 0:52:53

140. 19. M35 287 Jackisch, Marco 1982 m Gast 0:52:55

141. 23. M45 332 Plate, Levent 1972 m HH Airport 0:52:59

142. 16. M55 160 Paschold, Rüdiger 1961 m Airbus 0:52:59

143. 17. M55 246 Hübener, Matthias 1962 m ERGOsports 0:53:06

144. 18. M55 716 Schöning, Michael 1962 m HSH-NORDB. 0:53:23

145. 1. M75 127 Bublitz, Manfred 1939 m PHILIPS 0:53:35

146. 20. M35 722 Wildgen, Ivo 1979 m Laufwerk 0:53:39

147. 6. M60 729 Wahne, Karl-Heinz 1954 m SAGA 0:53:57

148. 2. M75 415 Unterspann, Klaus 1941 m HSH-NORDB. 0:53:58

149. 7. M60 350 Becker, Uwe 1956 m HHLA 0:54:07

150. 13. M40 309 Palm, Andreas 1973 m FUNtoRUN.de 0:54:08

151. 30. M50 220 Fußer, Norbert 1963 m EDEKA 0:54:13
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152. 24. M45 136 Scharf, Dietmar 1968 m Signal Iduna 0:54:23

153. 19. M55 539 Petsch, Wolfgang 1960 m Signal Iduna 0:54:31

154. 21. M35 176 Schiemann, Karsten 1978 m AlbeDiakon 0:54:54

155. 2. M70 426 Schulz, Hans-Joachim 1946 m Gaden 0:54:56

156. 17. M30 496 Gerdau, Dennis 1987 m G+J 0:55:09

157. 5. M65 448 Holzkamp-Heise, Karl-Heinz 1952 m Lufthansa 0:55:13

158. 25. M45 316 Rosowski, Hartmut 1968 m Gast 0:55:20

159. 6. M65 125 Togler, Klaus 1952 m NDR 0:55:22

160. 18. M 622 Prigge, Jonas 1999 m Allianz 0:55:27

161. 19. M 559 Dobke, Marco 1994 m Allianz 0:55:28

162. 22. M35 553 Birkhold, Michael 1978 m Allianz 0:55:44

163. 23. M35 186 Kuhr, Jan-Oliver 1980 m Basler 0:55:53

164. 8. M60 437 Steuernagel, Curt 1956 m Laufwerk 0:56:10

165. 20. M55 333 Schlott, Rüdiger 1958 m HH Airport 0:56:17

166. 26. M45 726 Dreise, Gösta 1968 m PHILIPS 0:56:52

167. 31. M50 568 Eggert, Heiko 1964 m Allianz 0:56:53

168. 20. M 307 Nehmer, Philip 1991 m Gast 0:56:54

169. 27. M45 525 Hofsommer, Steffen 1972 m Siemens 0:57:03

170. 21. M 342 Schitnik, Fin 2001 m HPA 0:57:07

171. 24. M35 731 Borkowski, Gregor 1979 m TÜV-Nord 0:57:10

172. 32. M50 345 Waldtmann, Andreas 1963 m HPA 0:57:11

173. 28. M45 227 Stamer, Bjoern 1970 m EDEKA 0:57:14

174. 21. M55 575 Hagedorn, Matthias 1958 m Allianz 0:57:16

175. 7. M65 384 Klindtberg, Benno 1949 m HapagLloyd 0:57:17

176. 22. M 284 Hoppe, Tim 1998 m C&P Capeletti & Perl GmbH 0:57:20

177. 29. M45 429 Bosenick, Tim 1970 m Laufwerk 0:57:23

178. 22. M55 427 Wagener, Horst 1961 m Gaden 0:57:55

179. 8. M65 714 Hagemann, Uwe 1950 m HSH-NORDB. 0:57:58

180. 9. M60 357 Steinhorst, Jürgen 1953 m Hochbahn 0:58:03

181. 25. M35 423 Morales, Michael 1978 m Jungheinr. 0:58:12

182. 3. M70 470 Haubrich, Gerhard 1943 m PHILIPS 0:58:18

183. 10. M60 781 Rohde, Lothar 1953 m PHILIPS 0:58:46

184. 4. M70 232 Kühl, Bernd 1946 m ELBE-Sport 0:58:56

185. 33. M50 157 Jakobsen, Frank 1966 m Airbus 0:59:05

186. 3. M75 709 Löffler, Uwe 1941 m ERGOsports 0:59:08

187. 26. M35 698 Grimm, Florian 1980 m Beiersdorf 0:59:13

188. 11. M60 231 Hildebrandt, Edgard 1953 m ELBE-Sport 0:59:22

189. 30. M45 378 Vollertsen, Martin 1969 m Laufladen 0:59:24

190. 14. M40 295 Lichner, Joerg 1974 m Halstenbeker TS 0:59:35

191. 18. M30 422 Hanisch, Nico 1985 m Jungheinr. 0:59:43

192. 34. M50 253 Schrum, Nils 1966 m ERGOsports 1:00:17

193. 31. M45 243 Harder, Torsten 1971 m ERGOsports 1:00:18

194. 35. M50 499 Jones, Jesse-George 1964 m G+J 1:00:23

195. 36. M50 533 Acharya, Arjun Prasad 1967 m Signal Iduna 1:00:56

196. 12. M60 387 Schnabel, Harald 1953 m HapagLloyd 1:01:08

197. 23. M55 175 Nisch, Ralf 1959 m AlbeDiakon 1:01:10

198. 24. M55 712 Knoefel, Gerhard 1959 m Haspa 1:01:54

199. 23. M 263 Bergmann, Tim 1999 m Freiwillige Feuerwehr 1:03:00

200. 25. M55 276 Hamann, Uwe 1961 m Lufthansa 1:03:54

201. 27. M35 795 Grothe, Georg 1978 m Kühne + Nagel 1:04:01

202. 13. M60 647 Volquardsen, Reiner 1956 m Allianz 1:04:19
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203. 26. M55 602 Lax, Kai 1961 m Allianz 1:04:47

204. 9. M65 300 Meyer, Guenter 1952 m LSV Hamburg 1:04:52

205. 5. M70 412 Schwenck, Jörn 1944 m HSH-NORDB. 1:05:00

206. 24. M 550 Becker, Richard 1998 m Allianz 1:05:17

207. 25. M 603 Lenkeit, Dennis 1994 m Allianz 1:05:17

208. 32. M45 292 Kruse, Jens 1968 m C&P Capeletti & Perl GmbH 1:05:39

209. 27. M55 721 Stadter, Gerd 1962 m Laufwerk 1:06:38

210. 28. M55 527 Steinhagen, Michael 1958 m SKF 1:06:56

211. 33. M45 262 Bendt, Axel 1968 m C&P Capeletti & Perl GmbH 1:07:12

212. 15. M40 265 Bootz, Harald 1974 m C&P Capeletti & Perl GmbH 1:07:13

213. 26. M 646 Voigt, Fabian 1996 m Allianz 1:07:40

214. 6. M70 468 Gaebert, Hans-Joachim 1947 m PHILIPS 1:11:14

215. 34. M45 324 Thiessen, Mirko 1970 m Gast 1:12:43

216. 27. M 328 Wögens, Erik 1997 m Downlaufer 1:12:50

217. 4. M75 450 Lessin, Peter 1942 m Lufthansa 1:13:09

218. 29. M55 294 Laubisch, Thomas 1961 m Polizei HH 1:16:41
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w

1. Laufladen I - 2:09:36

769 Liebendörfer, Christine 0:40:08 W35 1981

368 Klinkhardt, Gaby 0:43:24 W35 1980

377 Sprenger, Christin 0:46:04 W30 1983

2. Laufladen II - 2:20:10

363 Foltin, Ulrike 0:46:19 W40 1975

375 Schlack, Carolin 0:46:53 W40 1974

776 Wartner, Sophie 0:46:58 W30 1987

3. Laufladen III - 2:23:21

369 Kollemann, Sabine 0:47:12 W50 1964

789 Venjakob, Isabel 0:47:49 W45 1968

374 Otto, Berrin 0:48:20 W45 1971

4. HSH-NORDB. - 2:35:24

410 Recht, Janette 0:49:40 W35 1981

713 Courtault, Britta 0:52:32 W45 1968

782 Meißner, Ulrike 0:53:12 W45 1971

5. Gast I - 2:36:11

794 Frahuncke, Nathalie 0:45:57 W 1996

301 Müller, Mandy 0:54:03 W 1988

267 Dam, Jenny 0:56:11 W30 1983

6. Laufladen IV - 2:36:31

365 Hatje, Nina 0:51:37 W30 1986

373 Niemann, Tessa 0:51:45 W30 1987

371 Malmen, Maren 0:53:09 W35 1978

7. Laufwerk - 2:38:09

431 Giesen, Britta 0:42:05 W45 1971

430 Engelmann, Katrin 0:57:56 W50 1966

434 Machate, Sabine 0:58:08 W60 1957

8. HapagLloyd - 2:38:34

390 Wolf, Simone 0:47:32 W 1989

389 Wolf, Corinna 0:49:55 W 1989

383 Fähnemann, Martina 1:01:07 W50 1967

9. G+J I - 2:39:19

492 Bühler-Becker, Heidi 0:51:46 W55 1961

493 Chmielarz, Kathrin 0:52:31 W50 1967

502 Merchel, Sandra 0:55:02 W30 1985

10. Polizei HH - 2:41:28

735 Fahnenbruck, Nele 0:47:35 W35 1982

486 Renz, Meike 0:56:56 W 1988

485 Peitz, Ann-Christin 0:56:57 W 1997
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11. Allianz - 2:42:14

555 Böhme, Wencke 0:51:31 W40 1976

605 Lippmann, Merret 0:53:22 W 1989

601 Lade, Simone 0:57:21 W40 1975

12. Beiersdorf - 2:56:52

190 Unterlauft, Ariane 0:58:50 W30 1987

187 Grandsitzki, Janine 0:58:50 W 1989

191 Wilken, Maren 0:59:12 W35 1978

13. G+J II - 2:58:50

495 Franke, Anne 0:57:31 W 1991

509 Siebeneicher, Anke 0:58:13 W40 1973

513 Voelkel, Theresa 1:03:06 W30 1986

14. Gast II - 2:59:37

768 Paepcke, Jutta 0:57:19 W55 1961

310 Posadowsky, Yvonne 0:59:11 W40 1976

283 Herrendörfer, Nadine 1:03:07 W35 1980

m

1. Laufladen I - 1:52:21

364 Harwardt, Thorsten 0:36:27 M40 1976

376 Secker, Matthias 0:36:55 M35 1982

367 Kasch, Winald 0:38:59 M50 1966

2. Laufwerk I - 1:58:37

720 Rohlfs, Torben 0:38:06 M40 1977

432 Giesen, Frank 0:39:26 M45 1970

428 Albert, Stefan 0:41:05 M45 1970

3. Laufladen II - 1:59:53

361 Conrad, Bernd 0:39:07 M45 1972

792 Bruhnke, Olaf 0:40:15 M45 1969

785 Behrmann, Bennedict 0:40:31 M 1997

4. PHILIPS I - 2:01:24

42 Koudougou, Halidou 0:37:57 M35 1979

771 Bozyakali, Can 0:40:19 M40 1974

780 Lovon, Emmanuel 0:43:08 M55 1962

5. Allianz I - 2:02:28

625 Rollnik, Jean-Pierre 0:36:38 M 1990

599 Krüger, Marc 0:41:35 M 1994

561 Dollny, Andreas 0:44:15 M45 1972

6. HapagLloyd I - 2:04:33

391 Zielinski, Dieter 0:38:40 M45 1972

22 Schmitz, Christian 0:41:59 M 1993

112 Wilde, Tim 0:43:54 M30 1985
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7. EDEKA I - 2:04:34

225 Ruhe, Kai 0:40:09 M30 1985

221 Kurch, Sebastian 0:40:58 M35 1981

222 Lück, Ronald 0:43:27 M40 1975

8. Deut.Bank - 2:06:48

211 Rewel, Thomas 0:41:07 M35 1978

210 Keim, Olaf 0:42:35 M50 1964

706 Voß, Thomas 0:43:06 M50 1967

9. G+J I - 2:08:45

774 Krause, Lukas 0:40:24 M 1989

491 Bastian, Jens 0:43:14 M50 1963

514 Warstat, Michael 0:45:07 M30 1987

10. Airbus I - 2:10:14

697 Kiehl, Torsten 0:38:49 M30 1984

96 Wegmann, Dr. Gerhard 0:44:56 M50 1967

162 Wessel, Hans-Joachim 0:46:29 M65 1950

11. DG-HYP - 2:11:22

214 Busse, Hagen 0:42:41 M35 1980

218 Styn, Mathias 0:43:48 M55 1961

215 Meyer-Reim, Utz 0:44:53 M55 1961

12. OTTO - 2:14:16

460 Patzer, Ralf 0:42:33 M50 1967

457 Becker, Jens-Gerrit 0:44:13 M55 1962

779 Reuer, Henning 0:47:30 M50 1967

13. TÜV-Nord - 2:14:35

665 Bietke, Dirk 0:39:23 M45 1971

734 Zander, Sven 0:42:20 M35 1981

733 Jongschläger, Ingo 0:52:52 M40 1975

14. PHILIPS II - 2:15:12

471 Manke, Dirk 0:43:42 M45 1971

35 Haacker, Kai 0:45:04 M50 1963

48 Rittmeister, Lutz 0:46:26 M55 1959

15. Gast I - 2:16:39

277 Harrichhausen, Stefan 0:43:17 M30 1986

264 Boeling, Florian 0:44:39 M35 1978

320 Sheffer, Daniel 0:48:43 M45 1971

16. Hochbahn - 2:18:13

356 Jacobsen, Henrik 0:45:21 M 1992

355 Hrouda, Peter 0:45:44 M45 1972

359 Westphal, Wolfgang 0:47:08 M60 1954

17. Laufladen III - 2:20:22

366 Hausendorf, Jörg 0:43:49 M50 1964

786 Gauger, Jens 0:46:51 M50 1965
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360 Behrend, Till 0:49:42 M50 1963

18. Polizei HH - 2:20:48

483 Brandt, Boris 0:45:45 M35 1982

487 Rudnick, Lewke-Björn 0:46:57 M30 1983

727 Krüger, Wilfried 0:48:06 M55 1960

19. ERGOsports I - 2:21:02

242 Faust, Thomas 0:46:23 M55 1962

239 Dircks, Carsten 0:46:59 M45 1971

106 Kozieras, Norbert 0:47:40 M65 1950

20. Allianz II - 2:21:50

545 Albers, Marc 0:45:52 M 1996

581 Hebsacker, Axel 0:47:27 M45 1970

546 Bähr, Florian 0:48:31 M 1988

21. NDR - 2:23:09

29 Kohlmann, Carsten 0:42:15 M50 1965

455 Thimm, Erich 0:50:24 M65 1951

456 Wald, Stefan 0:50:30 M30 1984

22. Laufwerk II - 2:24:27

719 Müller, Karsten 0:45:23 M45 1969

793 Papenberg, Matthias 0:45:25 M50 1965

722 Wildgen, Ivo 0:53:39 M35 1979

23. HHLA - 2:24:32

349 Baumann, Martin 0:39:59 M 1988

353 Meyhöfer, Christian 0:52:04 M45 1970

352 Leißling, Fabian 0:52:29 M40 1977

24. G+J II - 2:25:57

501 Krause, Jan 0:48:20 M45 1970

498 Hegemann, Bernd 0:48:41 M45 1968

511 Stützle, Michael 0:48:56 M30 1987

25. HH Airport - 2:26:57

331 Niermann, Marco 0:43:19 M35 1980

334 Sombrutzki, Frank 0:51:43 M50 1965

335 Weber, Karsten 0:51:55 M55 1958

26. Airbus II - 2:28:19

783 Leicke, Marcus 0:48:30 M50 1965

154 Felger, Fritz 0:49:09 M55 1959

772 Koss, Alexander 0:50:40 M30 1983

27. Signal Iduna - 2:28:55

540 Ruff, Kevin 0:45:47 M 1989

537 Manthei, Jan 0:48:45 M50 1967

136 Scharf, Dietmar 0:54:23 M45 1968

28. Beiersdorf - 2:30:38

699 Landgraf, Stefan 0:39:55 M30 1986
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189 Lüders, Gerhard 0:51:30 M60 1957

698 Grimm, Florian 0:59:13 M35 1980

29. EDEKA II - 2:30:53

224 Ruf, Martin 0:47:34 M30 1985

219 Cordes, Sven 0:51:35 M45 1971

228 Thomsen, Dirk 0:51:44 M50 1963

30. Allianz III - 2:31:42

552 Bindsel, Nick 0:49:49 M 1997

614 Michalczyk, Timo 0:50:31 M40 1977

628 Schammer, Thorsten 0:51:22 M55 1962

31. PHILIPS III - 2:31:49

480 Rinio, Luca-Felix 0:48:48 M 2000

482 Stäcker, Frank 0:49:26 M50 1964

127 Bublitz, Manfred 0:53:35 M75 1939

32. ERGOsports II - 2:32:20

247 Kock, Reinhard 0:49:03 M65 1952

254 Spijker, Rüdiger 0:50:11 M55 1960

246 Hübener, Matthias 0:53:06 M55 1962

33. HapagLloyd II - 2:33:34

21 Marquardt, Bernd 0:48:02 M45 1972

388 Schubert, Ralph 0:48:15 M40 1973

384 Klindtberg, Benno 0:57:17 M65 1949

34. Haspa - 2:34:40

381 Scholz, Christian 0:44:24 M35 1982

711 Altrock, Andreas 0:48:22 M50 1967

712 Knoefel, Gerhard 1:01:54 M55 1959

35. Gast II - 2:34:57

325 Timmermann, Christian 0:50:44 M30 1986

777 Kleberg, Stefan 0:51:18 M50 1964

287 Jackisch, Marco 0:52:55 M35 1982

36. HSH-NORDB. - 2:40:14

406 Diezel, Günter 0:52:53 M60 1954

716 Schöning, Michael 0:53:23 M55 1962

415 Unterspann, Klaus 0:53:58 M75 1941

37. HPA - 2:41:52

344 Tilch, Peter 0:47:34 M60 1955

342 Schitnik, Fin 0:57:07 M 2001

345 Waldtmann, Andreas 0:57:11 M50 1963

38. Allianz IV - 2:42:34

610 Marten, Stefan 0:51:39 M30 1984

622 Prigge, Jonas 0:55:27 M 1999

559 Dobke, Marco 0:55:28 M 1994
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39. EDEKA III - 2:43:27

226 Schmidt, Bjoern 0:52:00 M45 1972

220 Fußer, Norbert 0:54:13 M50 1963

227 Stamer, Bjoern 0:57:14 M45 1970

40. Airbus III - 2:44:06

155 Graudenz, Eckart 0:52:02 M70 1944

160 Paschold, Rüdiger 0:52:59 M55 1961

157 Jakobsen, Frank 0:59:05 M50 1966

41. G+J III - 2:45:12

505 Parchmann, Jan 0:49:40 M35 1979

496 Gerdau, Dennis 0:55:09 M30 1987

499 Jones, Jesse-George 1:00:23 M50 1964

42. Lufthansa - 2:46:54

454 Willsch, Pascal 0:47:47 M35 1978

448 Holzkamp-Heise, Karl-Heinz 0:55:13 M65 1952

276 Hamann, Uwe 1:03:54 M55 1961

43. Allianz V - 2:49:53

553 Birkhold, Michael 0:55:44 M35 1978

568 Eggert, Heiko 0:56:53 M50 1964

575 Hagedorn, Matthias 0:57:16 M55 1958

44. PHILIPS IV - 2:53:56

726 Dreise, Gösta 0:56:52 M45 1968

470 Haubrich, Gerhard 0:58:18 M70 1943

781 Rohde, Lothar 0:58:46 M60 1953

45. ERGOsports III - 2:59:43

709 Löffler, Uwe 0:59:08 M75 1941

253 Schrum, Nils 1:00:17 M50 1966

243 Harder, Torsten 1:00:18 M45 1971

46. Laufwerk III - 3:00:11

437 Steuernagel, Curt 0:56:10 M60 1956

429 Bosenick, Tim 0:57:23 M45 1970

721 Stadter, Gerd 1:06:38 M55 1962

47. Gast III - 3:04:57

316 Rosowski, Hartmut 0:55:20 M45 1968

307 Nehmer, Philip 0:56:54 M 1991

324 Thiessen, Mirko 1:12:43 M45 1970

48. C&P Capeletti & Perl GmbH - 3:10:11

284 Hoppe, Tim 0:57:20 M 1998

292 Kruse, Jens 1:05:39 M45 1968

262 Bendt, Axel 1:07:12 M45 1968

49. Allianz VI - 3:14:23

647 Volquardsen, Reiner 1:04:19 M60 1956

602 Lax, Kai 1:04:47 M55 1961
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550 Becker, Richard 1:05:17 M 1998
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